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Tesla Model X 75D
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CTpaHuua aBTo

OcHoBHoOe

lopbl NpousBoACcTBa
[MpoussoguTca B
Tekywuin ctatyc

Kysos

baTtapes u 3apsagka
HoMuHanbHbIN 06beM baTapen
MonesHbIn 06beM baTapen
3apspka AC

3apsagka DC

3apagHbIi nopT

Pa3mepbl

OnnHa

LnpuHa c 3epkanamm
LunpwrHa 6e3 3epkan
BbicoTa

KonecHas 6asa

CkayaTb rnocrnefHo Bepcuo danna:

Tesla Model X 75D (USA)

3apsagka”

2016 - 2019
USA, Holland
Discontinued

SuV

75 KBTey
72.5 KBTey
16.5 kBT
120 kBT

Tesla

5052 mm
2271 MM
1999 mm
1684 mm
2965 MM

MeTpunyeckne HHUTbI (KM, Kr) 7

OTBeTbl Ha
BOMNPOCHI 7

3anac xopa 1 adPeKTUBHOCTb
3anac xoga EPA

3anac xoga WLTP TEL

3anac xoga WLTP TEH

Pacxopg Ha 100 km

Pacxop Ha 1 KM

MponsBoguTenbHOCTb
MpwuBog

Mol HoCTb aBuraTens
KpyTawmin MOMeHT

PasroH 0-100 km/y

Makc. CKopoCcTb

BmecTutenbHocTb
CunpeHunn

CHapsi>xxeHHas macca
O6beM baraxkHuka

O6beM baraxHuka (Makc.)
O6beM baraxkHuka cnepegm

bykcupyembin Bec

Mmnepckue roHUTbI (MU, GyHT) 7

https://greencarscompare.com/cars/tesla-model-x-75d/

Buoeo 7

383 kM

HeT paHHbIX
HeT paHHbIX
33.6 kBTey
336 BT

AWD
329 n.c.
525 Hm
5.2 cek

210 KM/Y

5

2427 xr
357 n
2431 n
187 n

HeT gaHHbIX


https://evcompare.ru/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/charging/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/faq/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/faq/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/videos/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D
https://greencarscompare.com/assets/pdf/specs/global/926.pdf
https://greencarscompare.com/assets/pdf/specs/us/926.pdf
https://evcompare.ru/cars/tesla-model-x-75d/?utm_medium=referral&utm_source=pdfspec&utm_content=metric&utm_campaign=04.12.2024&utm_term=Tesla Model X 75D

